塑钢门窗工程承包合同最新
甲方：
乙方：
甲方将承接的部分铝合金门窗制作安装工程以制作的形式承包给乙方，经双方协商，达成如下条款，供双方共同遵守、严格执行。
一、承包内容及单价
1、铝合金普通平开门窗以单价为元/㎡承包制作，其中外框制作完毕，以单价的50%发放工资;内扇制作完毕，以单价的50%发放工资;
2、铝合金普通推拉门窗以单价为元/㎡承包制作，其中外框制作完毕，以单价的40%发放工资;内扇制作完毕，以单价的60%发放工资;
3、铝合金隔热断桥平开门窗以单价为元/㎡承包制作，其中外框制作完毕，以单价的50%发放工资;内扇制作完毕，以单价的50%发放工资;
4、铝合金隔热断桥推拉门窗以单价为元/㎡承包制作，其中外框制作完毕，以单价的50%发放工资;内扇制作完毕，以单价的50%发放工资;
5、铝合金百叶窗以单价为元/㎡承包制作，制作完成按照单价的100%发放工资;
6、铝合金异型门窗以单价为元/㎡承包制作，其中外框制作完毕，以单价的50%发放工资;内扇制作完毕，以单价的50%发放工资。
承包项目包括加工、制作、开启扇玻璃打胶、包装;不包含材料装卸、成品发货装车在内;甲方需提供乙方制作场地、加工机器及住宿位置。
甲方应满足乙方的制作材料供给，如因甲方材料到货不齐等因素影响乙方的制作，甲方需适量补助乙方工资。
如因甲方技术下单失误，导致乙方的返工重新制作，甲方需支付乙方返工面积的双倍工价。
二、质量要求
乙方将严格按照甲方提供的加工图纸制作，制作质量达到出厂合格要求。
三、付款时间
每月15日甲方需按时支付乙方制作完成工程量的作为工资款;
四、其它事项
该协议一式二份，甲乙双方各执一份。
未尽事宜双方可另行协商解决。
该协议自双方签订之日起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日